
Clubmeisterin Alpin: WINKLER Andrea 33,07

Clubmeister Alpin: ENDSTRASSER Hannes 29,88

SCHICLUB WAIDRING 

Die Tagesbesten

CLUBMEISTERSCHAFT 2024

23. März 2024   –   Steinplatte / Waidring



Rang Name JG Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Steinplatte, 23.03.2024

Bambini 6 weiblich   

1 HAGN Sophie 2018 27,66 0,00

Bambini 6 männlich   

1 RIVEROFF Leopold 2018 29,72 0,00

2 BRANDTNER Julian 2018 33,63 3,91

3 HIRZINGER Valentin 2019 35,27 5,55

Bambini 7 weiblich   

1 HEIGENHAUSER Maja 2017 20,87 0,00

2 MITTERER Mia 2017 21,85 0,98

Bambini 7 männlich   

1 BRANDTNER Lenny 2017 28,17 0,00

Kinder 8 weiblich   

1 HUBER Janine 2016 48,66 0,00

2 SCHREDER Michelle 2016 48,86 0,20

3 ORTNER Sophie 2016 50,20 1,54

4 KRAMER Heidi 2016 50,91 2,25

5 MILLINGER Marie 2016 1:00,84 12,18

Kinder 8 männlich   

1 FOIDL Simon 2016 47,45 0,00

Kinder 9 weiblich   

1 HIRZINGER Rosalie 2015 44,30 0,00

2 KREPPER Ramona 2015 44,54 0,24

3 JAKOB Klara 2015 45,47 1,17

4 MASSINGER Emilia 2015 47,35 3,05

Kinder 10 weiblich   

1 WINKLER Lea 2014 37,74 0,00

2 VITZTHUM Katharina 2014 41,69 3,95
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Rang Name JG Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Steinplatte, 23.03.2024

Kinder 10 männlich   

1 PANNENBÄCKER Noah 2014 42,39 0,00

Kinder 11 weiblich   

1 BRANDTNER Svea 2013 43,84 0,00

Kinder 12 weiblich   

1 KREPPER Johanna 2012 36,49 0,00

Kinder 12 männlich   

1 HUBER David 2012 36,40 0,00

Schüler 14 weiblich   

1 SCHINAGL Leonie 2011 36,27 0,00

2 ORTNER Vanessa 2010 36,92 0,65

Schüler 16 weiblich   

1 GSTOETTNER Nicola 2009 34,77 0,00

2 BRANDTNER Maria Eduarda 2009 35,22 0,45

Schüler 14 männlich   

1 MITTERER Maximilian 2010 38,02 0,00

2 KREPPER Noah 2010 39,68 1,66

Schüler 16 männlich   

1 FOIDL Fabian 2008 33,61 0,00

Masters 40 weiblich   

1 WINKLER Andrea 1981 33,07 0,00

2 MILLINGER Karin 1976 38,56 5,49
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Rang Name JG Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Steinplatte, 23.03.2024

Jugend 21 männlich   

1 FOIDL Luca 2005 30,58 0,00

2 BRANDTNER Christoph 2005 30,90 0,32

Herren männlich   

1 ENDSTRASSER Hannes 2002 29,88 0,00

Masters 30 männlich   

1 DANZL Roman 1987 31,62 0,00

Masters 40 männlich   

1 WINKLER Heinz 1981 31,73 0,00

2 KREPPER Christian 1976 35,36 3,63

Masters 50 männlich   

1 PREINDL Kurt 1965 33,90 0,00

2 ENDSTRASSER Stefan 1973 33,92 0,02

3 FOIDL Richard 1971 37,06 3,16
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Rang Name Klasse JG Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN 2024 (ohne Bambini)

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Steinplatte, 23.03.2024

Damen 

1 WINKLER Andrea Masters 40 weiblich 1981 33,07 0,00

2 GSTOETTNER Nicola Schüler 16 weiblich 2009 34,77 1,70

3 BRANDTNER Maria Eduarda Schüler 16 weiblich 2009 35,22 2,15

4 SCHINAGL Leonie Schüler 14 weiblich 2011 36,27 3,20

5 KREPPER Johanna Kinder 12 weiblich 2012 36,49 3,42

6 ORTNER Vanessa Schüler 14 weiblich 2010 36,92 3,85

7 WINKLER Lea Kinder 10 weiblich 2014 37,74 4,67

8 MILLINGER Karin Masters 40 weiblich 1976 38,56 5,49

9 VITZTHUM Katharina Kinder 10 weiblich 2014 41,69 8,62

10 BRANDTNER Svea Kinder 11 weiblich 2013 43,84 10,77

11 HIRZINGER Rosalie Kinder 9 weiblich 2015 44,30 11,23

12 KREPPER Ramona Kinder 9 weiblich 2015 44,54 11,47

13 JAKOB Klara Kinder 9 weiblich 2015 45,47 12,40

14 MASSINGER Emilia Kinder 9 weiblich 2015 47,35 14,28

15 HUBER Janine Kinder 8 weiblich 2016 48,66 15,59

16 SCHREDER Michelle Kinder 8 weiblich 2016 48,86 15,79

17 ORTNER Sophie Kinder 8 weiblich 2016 50,20 17,13

18 KRAMER Heidi Kinder 8 weiblich 2016 50,91 17,84

19 MILLINGER Marie Kinder 8 weiblich 2016 1:00,84 27,77
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Rang Name Klasse JG Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN 2024 (ohne Bambini)

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Steinplatte, 23.03.2024

Herren 

1 ENDSTRASSER Hannes Herren männlich 2002 29,88 0,00

2 FOIDL Luca Jugend 21 männlich 2005 30,58 0,70

3 BRANDTNER Christoph Jugend 21 männlich 2005 30,90 1,02

4 DANZL Roman Masters 30 männlich 1987 31,62 1,74

5 WINKLER Heinz Masters 40 männlich 1981 31,73 1,85

6 FOIDL Fabian Schüler 16 männlich 2008 33,61 3,73

7 PREINDL Kurt Masters 50 männlich 1965 33,90 4,02

8 ENDSTRASSER Stefan Masters 50 männlich 1973 33,92 4,04

9 KREPPER Christian Masters 40 männlich 1976 35,36 5,48

10 HUBER David Kinder 12 männlich 2012 36,40 6,52

11 FOIDL Richard Masters 50 männlich 1971 37,06 7,18

12 MITTERER Maximilian Schüler 14 männlich 2010 38,02 8,14

13 KREPPER Noah Schüler 14 männlich 2010 39,68 9,80

14 PANNENBÄCKER Noah Kinder 10 männlich 2014 42,39 12,51

15 FOIDL Simon Kinder 8 männlich 2016 47,45 17,57
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